













רבינו שהחזיר נגה לקדושה לגמרי כתיב אצלו להראות את עבדך החלות כמעט אדני הויה שהיא החשמל הפנימי יאהדונהי חמר זפת כמבואר בדברי מרן והוא היחוד אתה שהכל אתה ובוזה החלת מה שהיה חול וחולין נעשה אור החשמל להראות את עבדך כי בחינה זאת נקראת עבד והבן הימב וכשנמתקת

נגה ונעשית חשמל אסתר ונהפך הכל שפה ברורה או להראות העמים והשרים את יפיה ואמר הטעם כ"י טוב"ת מראה היא במדת ואמ"ת כ"י טוב"ת ונתבער השקר מן העולם והכל ואמת ש"ע נהורין מאור פני מלך דעת עליון דמשה שכן משה עבד יהוה ואמ"ת חי וקיים וזה כי טובת הכל נהפך לטוב :

**מה־אתבתי תורתך {49} – למי התנלה סוד פרה אדמה?**

כמעט השימח משה, חקת א"א' וידבר ה' אל משה ואל אהרן לאמר וגו' (במדבר יט א). והקשה האלשיך כי פתח אל משה ואל אהרן, ומסיים רק במשה לבדו דבר אל בני ישראל ויקחו אליך (במדבר יט ב). ובפרשת החדש שנתייחד הדבור גם לאהרן, נאמר (שמות יב ג) דברו, עד כאן קשייתו. ואני הוספתי בקושיא, דהלא בריש פרשת ויקרא (א א, ד"ה אליו) מביא רש"י ברייתא תורת כהנים (ויקרא ג), רבי יהודה אומר י"ג דברות יש שנאמרו למשה ולאהרן, וכנגדן י"ג מיעוטיין, לומר שנאמר למשה שיאמר לאהרן, עיין שם. והנה לכאורה קשה, הלא כל התורה כולה אמר משה קודם לאהרן, ואחר כך לבני אהרן, ואחר כך לזקני ישראל, ואחר כך לכל עדת ישראל כמו ששינוי סדר לימוד כיצד היה (עירובין דף ג"ד ע"ב), ועל כרחך צריך לומר ב"יג דברות הנ"ל נאמר למשה שיאמר לאהרן שיאמרו שניהם לישראל, וזה ברור. והשתא קשה כיון דכאן מבואר שהיה הצוי שרק משה יאמר לישראל, אם כן במה נתייחד הדבור כאן גם לאהרן. עוד דקדוק האלשיך על אומרו לאמר. גם להבין המדרש (במ"ר פ"יש ג') בקש שלמה לידע סודה של פרה אדומה, אמר אמרתי אחכמה והיא רחוקה ממנו (קהלת ז כג). דלפי פשוטו הוה ליה לומר בקש לידע ולא ידע אמר אמרתי וכו', ומדלא קאמר הכי, מכלל שידע, אם כן אמאי אמר והיא רחוקה ממני. והנ"ל דבאמת ידע, וזה שאמר אמרתי אחכמה וכו', בו רמו טעמו של פרה וכמו שאבאר. וניסחמט מסה. קח א"י: כח ועל פי זה יובן פירוש הפסוקים (במדבר טז ח) ויאמר משה אל קרח שמעו נא בני לוי, דקשה דאמר (במדבר טז ט) המעט מכם, המעט לכם ראוי לומר. ועוד מה הקושיא (במדבר טז ז) ובקשתם גם כהונה, הלא לפי דעתם גם עליו ועל אחר תיסוב הקושיא הלזו. ואמנם על פי האמור יובן דאמר המעט, ר"ל אם דבר זה שהיא מעט בעיניכם, הוא מכם מעצמיכם ולא בחסד השי"ת בתמיה, והיינו החסד כי הבדיל וגו', וכיון שגם זה אינו רק בחסד השי"ת, אם כן ובקשתם דייקא, דכיון שאתם מבקשים אין לכם, דהחסד אין ניתן רק למי שמקבלו בתורת חסד, וכל המבקש אין לו, לכן כיון שהמבקש אין לו, אם כן אהרן ודאי לא בקש, דאם היה מבקש לא היה לו, אם כן (במדבר טז יא) אתה וכל עדתך הנועדים על ה' ואהרן מה הוא חייב בדבר, כי הוא לא בקש, והבן. ועל פי זה יתפרש המדרש (ילקוט'ש רמז תשנ"ב) ואהרן מה הוא כי תלינו עליו, הלא בתחלה מתו שני בניו, (הובא בעטרת שלמה פרשה זו). והנ"ל בזה, על פי מ"ש לפרש המדרש (בפרשת אחרי, ויק"ר פ"כ ו) גם ענוש לצדיק לא טוב (משלי יז כו), אף על פי שעשיתי את אהרן וכו', עיין שם. והנה המדרש דילן סובר דלא מתו בניו בחטאו כלל, שלא הטא אהרן כלל כנ"ל, והנה במדרש ויקרא רבה (פרשה י"ב ס' ג' ויק"ר י"ב ג') איתא פקודי ה' ישרים משמחי לב (תהלים יט ט), זה אהרן שהיה לבו עצב על בניו שמתו, וכיון שנתייחד אליו הדבור, מיד שמח. ועיין בעטרת שלמה (פרשת שמניני) מה שפירש במדרש זה. והנה מפירושי על המדרש בפסוק גם ענוש לצדיק וגו', מבואר דאהרן לא חש על כבודו כלל, ורצה בקלון עבור כבוד ה', אף שיחשבו אותו לעובד אליילים ח"ו רק שלא יתחלל שם שמים,

מזה נראה כי הוא לא רדף אחר הכבוד, ושמו יאמרו מאן יימר כי כונתו לשם שמים, לזה אמר הלא בתחלה קודם שנתייחד הדבור אליו מתו שני בניו, ואחר כך נתייחד אליו הדבור, ואם חטאו ומתו בחטאו, הלא אין מכניסין אותו וכו' (שבת קמ"ט). אלא ודאי דכונתו לשם שמים, מזה נראה כי אינו רודף אחר הכבוד, ואם כן מה הוא חייב בדבר כי תלינו עליו. ויתכן לומר דהוצרך הדבר הזה לומר, דאולי היו אומרים דכיון שמתו בניו בחטאו אין מכניסין אותו וכו', ואין ראוי להיות כהן גדול ליכנס לפני ולפנים, דהמשכן הוא דוגמא דלעילא, והבן. ועוד י"ל באופן אחר, כי הנה יש מופת אם נספה בעון הדור או לא, כי אמרו רז"ל (ויק"ר י"ז ד') (ויק"ר פרשה י"ז ס"ד) אין בעל הרחמים פוגע בנפשות תחלה, מה שאין כן בנספה בעון הדור, כמ"ש הבית שמואל אהרן בשם יד יוסף בפרשה דילן. והיינו הלא מתו בניו בתחלה דייקא, שמע מינה שהוא רק בעון הדור ואהרן לא חטא כלל, וכנ"ל. והנה לפי מ"ש הפירוש על המדרש פרשת פרה אדומה ראה, י"ל קצת באופן אחר שיהיה עולה בקנה אחד עם המדרש מה ראה קרח לחלוק על משה, ראה שלשלת גדולה יוצאת ממנו, שמואל ששקול כנגד משה ואהרן, על פי מ"ש (לקמן פרשת חקת ד"ה ויקחו אליך), בפסוק (פרשת בשלה, שמות טו כה) שם שם לו חוק ומשפט, ודרשו רז"ל (מכילתא) חק זה פרה אדומה. דהא טעם פרה ידוע תבוא אמו ותקנח צואת בנה, כמו שפירש רש"י ז"ל שם בריש פרשת חקת (במדבר יט ב, ד"ה פרה), אך שם במרה קודם מתן תורה היה חק, כי הסבה עדיין לא נודע, והשי"ת הקדים רפואה למכה. ועל פי זה פירשתי אמרם ז"ל (במדרש רבה חקת, במ"ר פ"ט ו) שאמר הקב"ה למשה לך אני מגלה טעמה של פרה, אבל לאחרים חקה. על פי מ"ש בפרשת ואתחנן על המדרש (קה"ר פ"ז ט"ז) כתבתי עליך שחכם אתה. המורם מזה דמשה יכול להשיג מה דלבא לפומא לא גליא. והנה ידוע בבחירה ידוע דלבא לפומא לא גליא, ולכך לך אני מגלה טעמה של פרה וכו', והבן. והנה אם ראה קרח ששמואל אשר יצא ממנו יהיה שקול כמשה ואהרן, קשה הלא זה ענין בחירה, וצריך לומר דהשיג קרח מה דלבא לפומא לא גליא, ואם כן גם פרשת פרה ראה והשיג בשעת אמירתה, והבן. במדרש זאת חקת התורה וגו' (במדבר יט ב). שאלו מלאכי השרת להקב"ה אם כן למה מת משה, והשיב ית' מקרה אחד וגו' (קהלת ט ב). ונ"ל על פי הכלי יקר בויקחו אליך הפרה, נקראת על שמך (תנחומא חקת סי' ח'), עיין שם. נמצא משה עשה כל התיקון. והנה איתא (על זה במדרש רבה שמות פל"ב) חרות (שמות לב טז), אל תקרי חרות אלא חירות, שנאמר (תהלים פב ו-ז) אני אמרתי אלקים אתם וגו', (תהלים פב ז) אכן על ידי שחמאתם בעגל כאדם תמותון, עד כאן. והנה משה אף אם לא הטא עמהם, היה מקום לומר שהעלה ערב רב והיה קצת גורם, אך לעומת זה עשה התיקון, ולמה מת. והתשובה מקרה אחד וגו', לפי שכבר צריכין למות השאר, אם כן מקרה אחד וגו', דאם לא כן יבטל הבחירה וק"ל, מה שאין כן בעת נתינת התורה שהיה על דרך שיחיו כולם והבן, והאומות לנגד ישראל הם כהבדל מדריגה, שנאמר (ויחזקאל לד לא) אדם אתם (עיין יבמות ס"א ע"א).

**מה־אתבתי תורתך – 5990 5991 – מדרש הקנה לפסח ולמתן תורה מאוצר החיים ז'**

**ואתבתי השם המתחפדין עם קוץם** יגילו במדת ורב חסד כי חפץ חסד הוא שמספרן שוה חוץ ממלת הוא אם הבנים הניתוסף ברחמי דעתיקא המטה כלפי חסד לנינונים ולצדיקים ובהכרח מיעוט גבורה להמשיך על הרעים גבורות קשות כמעט פרשת גדולת מרדכי שפירשו ממנו מקצת סנהדרין המחייבין ופירשו מגדולת מרדכי הלא הם כתובים למלכי מדי ופרס להמשיך עליהם גבורות קשות להכניע אותם ורצוי לרוב אחיו המזכין ובוזה דר"ש טוב לעמו ודובר שלום לכל ורעו זרעו בית ישראל ולהיפך כל מעשה תקפו וגבורתו למלכי מדי ופרס ובשבהא דעתיקא נתוסף מלת הוא כמעט עמך הסליחה מלפניך משפטי יצא ומדה זאת מאיר דעת שנידונין את האדם ביום ראש השנה או ביום מיתתו אם לכנוס ולכתוב לחיי העוה"ב ברוב זכויות ורב חסד מטהו כלפי חסד וזה מדת כלל ופרט וכלל אי אתה דן אלא כעין הפרט : וזהו טעם כלל כללא עלאה אלהא רברבא אשר ממנו יצאו הפרטים לעבוד עבודתו

ורוצין לחזור לכללא עלאה לשורשן ונידונין ברוב חסד כי חפץ חסד הוא אז לא בלבד שהם עצמן חוזרין אלא מרבינן להו כעין הפרט שמעלין הרבה נשמות שיש בהם איזה צד טוב ששייך כעין מעשה הצדיק כל דמלו או אפילו בחד צד, צד חסד כמעשה המצות או צד גבורה בשמירות הלאוין והמדות הרעות הכל מעלין לירושלים בית קדשנו צרור החיים ולפעמים גם בחיים חיותו יש כעין זה בעליות הנשמות והבן. ועל כל אלה פיה פתחה בחכמה וממשלה כמעט צדיק מושל וממשלתך בכל דור ודור מעלינא לך לעלמא דאתי בתקופ חילי דאית לי תמן יהי רצון דאזכה אנא ודרא לעלמא דאתי ודי בזה . ואנו מברכין לשמו הגדול ברוך מרחם על הארץ על ידי התקשרות הצדיקים נתעלה גם בחינות הארץ נשמות התחתונים וסוד מרח"ם בסוד חס"ד גבורה משקל הלשון בסוד הדעת הכולל הכפות להטות לכף זכות כף חסד ומדה זאת אינה נוהגת אלא בארץ משא"כ ביום הדין דיני דשמים הן

גבורות קדושות דין פשוט וזעירין אינון הזוכין בדין הוין מפנחס שקינא לשם האל ותנינן עליו בדין הוא שיטול את שכרו וכיוצא ולכן הנהגות דין הנשמות על הארץ הוא בבחינות מרחם הכולל חסד וגבורה אבל דין שמים הוא דין קשה ר"ל: ובא למשכן תוליעת שניי שכחו בפה כמעט המליך אות פיה כממשלה שכת הצדיקים על הארץ בפה להמשיך רחמים על כל ומעם תולעת שני בנקל לידע היאך מושרש בשורש רב חסד ידוע למעיינים בדברי מרן אלקי יסוד מיכאל שרכם ואין להאריך: **וְהַתְּפִיעִים לְזִכּוֹת וְרִגְלֵוֹ עֶצְמוֹ בְּמִדַּת יָרֵב הַקֶּסֶד** להטות כל האדם לכף זכות אף אם ראוהו שאינו נוהג כשורה יאמר עבות חומרו הגס גורם לו ומה בידו לעשות הרי יש בו כמה טובות וכמה חסדים בדרך מדת יוצרינו כי הוא ידע יצרינו ברוך מרחם על הארץ הנוהג חסדו עם כל דור וירגיל לומר די לו בטובה זאת שיש בו וירגיל פיו בדברי זכות הוה כהויה קבועה ובטבע דן את כל האדם לכף זכות ולא יאמין תיכף על שום מוצאי דיבה רעה עד שיחקור היטב ואעפ"כ ידונו במחשבתו לזכות: **וְהַמְשַׁבְּלִים יִזְהְרוּ בְּזֵהַר הַרְקִיעַ בְּמִדַּת וְאִמַּת** בעתיקא תליא אמת מאיליה ר'חמה צ"ר תצמח כי מסוד מדת ואמת פנים נהורין דהאורות החשמל ש"ע נהורין הכל כידוע נמשכין הבלים לצורך היווג תורת אמת היתה בפיהו ומי שיוכה להיות לו חלק בזיווגא עלאה הוה יהיה נידון בדקדוק הדין עד כשערה וסוף כל סוף יהיה לכל אחד קירון עור אור צה מחשמל עליון ויש בזה דרושים נוראים אכ"מ: ואף שבזמן הגלות כתיב ותהי האמת נעדרת ותשלך אמת ארצה שנעדר היווג בעונותינו בא רחמי דעתיקא והבטיח לנו ישוב ירחמנו שיבא עוד זמן שיאיר לנו מלכנו בהאורות פנים ויחזרו כל היווגין הן גהדפין והן דאט"מא זיוג הגדפין היווג השלם בסוד שער הנון מ"פ מא"א כידוע ממרן אלקי בע"ה שער אריך וזהו ישוב ירחמנו. ויאיר לנו דיני התורה מבלי שהוא צריך לפרט ומפרט שהוא צריך לכלל כי כל היווגים נעשו יד יד מ"ג ומ"ד בהתעוררות התחתונים תנו עז לאלהים וכללא עלאה כביכול צריך לפרט שיעלו למ"ג לצורך היווג ופרט בודאי צריך לכלל להמשיך לו מיין דכורין שפע וחיים וברכה וטובה ואי נתייחדין כל המאורות ביחוד אחד על ידי אמת בעתיקא תליא ובהתעוררות הצדיקים כשהם ראוים אבל כשאין ראוי נאמר ואתם תהרישון ואחר כל זה היפה בנשים אומרת נצח שכל שבחה שזוכין בניה לזה הוא מחמת שמנצחין הרע ובוה יזכו להוות כנועם ד' ומי שיוכה לזה יתקיים לנצח נצחים

מה קדוש לעולם קיים וכו' ואנו מהלליו לשמו הגדול בְּרוּךְ מְרַחֵם עַל הַבְּרִיּוֹת נוֹק' דאצילות כי הנוק' אין לה זקן אלא הארות פניה אמת מארץ ואדם לא יכול להסתכל בפני הוה מרוב אור הבהיק ואנו מצפין ליהנות מאור הוה זיו השכינה וידוע מסוד וראייתה לזכור ברית שכל הבריות נרשמן בנוק' דאצילות ומשם מסתכל עליהם, והביאו למשכן שש סוד אתון דקשוש אמת יסוד דנוקבא הוא שין ויסוד דכורא נונוי קשת עוד ש' ונתייחדין בסוד שש שני המאורות מצפין מצפין שאנו מקווים שיהיה אור הלבנה כאור החמה ולקבל זיוה והדרה וגם ידוע סוד פשתן למיין נוקבין ואין להאריך. **וְלַמְשַׁבְּלִים יִנְעֵם בְּדָבָשׁ לְהַנְהִיג עֶצְמוֹ בְּמִדַּת וְאִמַּת** בפה ולב אחד אף שאין לו כמה להטיב יחוקרה ובדברי אמת ובדברי נחומים ושל יקימון מליך כד"א ישוב ירחמנו ויהיה לנו צופה גמולת גאולה ולישועה ישועת ישראל שעוד יבוא ימים שירחם עלינו אף שכעת אנו בהסתר פנים ובוהיה לאכול מקוים אנו שישוב ירחמנו: ובהאיר עינים ימצא סגולה בְּמִדַּת נֹצֵר הַקֶּסֶד מול עליון המולי מניה עילאי ותתאי צדיק עליון המשפיע בני חיי מזוני אשר לאו בזכותא תליא אלא יכבוש עונותינו ומשפיע בני חיי מזוני ואין המקטרג יכול לעכב כלל ואור התורה מאיר לנו במדת בד דבר שהי"ה בכל"ל ויצ"א מ"ן הכל"ל ללמ"ד וכו' שהיה בכלל בעצם אלהות ויצא מן הכלל ונתלבש בלבוש גשמי כדי ללמד לעמך תורה ומצות לא ללמד על עצמו יצא להורות זה המעשה הגשמי כגון פרעה, לבן, אלופי עשו, מלכי אדום, אלא ללמד על הכלל כולו יצא כי שם נרשמן ונגנזין כל ריזן סתימין מעשה בראשית ומרכבה כמעשו האלו. וידוע שהתורה במול עליון תלוי ומולי מניה עלאין ותתאין. והמדת נשים אומרת גדולה אין מול לישראל כל גדולת ישראל במול עליון תלוי וניירת התורה התלוי במול עליון מבטל גיורות המול התחתון בין לטוב ובין למוטב וכל גדולת ישראל במול עליון תלוי ואנו מושבחין לשמו הגדול בְּרוּךְ מְשַׁלֵּם שְׂכָר טוֹב לְיִרְאֵיוֹ כי ממול זה שם השכר של יראיו, יראיו דייקא בסוד יראת שמים העולה י"ג פעם מו"ל בסוד מול נצר חסד הכולל כל המולות י"ב מולות ומכניעין לגיורות התורה וזהו הוין מיראת שמים וכבר דברנו בזה בסוד י"ג מחיבין. ובמשכן הביאו עוים בסוד ויתן ע"ז למלכו סוד מו"ל עליון שיש לו עוות ותקיפות ליכבוש עון ולהמשיך כל טוב על יראיו.

**מְה־אֶתְבְּתִי תוֹרַתְךָ {49} – פִּי־עֲלִיךָ הֲרַגְנוּ כָּל־הַיּוֹם – חֶלֶק יִמ'**

גבלות לישראל, מתגלגל בעלה הנובלת לארץ. גם ז"ס כי תהיו כאלה נובלת עליה. ולפעמים כי אחר שהעלה הזאת נובלת, חוזר להתגלגל בעלה אחרת, וגם היא נובלת עד כמה פעמים, ע"ד האדם שמתגלגל בעה"ז כמה פעמים כפי העונש הראוי להם: ויש מי שמתגלגלים במים, והם גם כן נקראים צומח, כנו"ל והם אלו, מי ששופך דמים בעה"ז, מתגלגל במים, וסימנין על הארץ תשפכנו כמים, ונאמר שופך דם האדם באדם דמו ישפך, וענשו הוא שעומד בקלוח המים, ושם המים נקלחים עליו תמיד, והוא רוצה לקום ולעמוד, והמים מפילים אותו בכל רגע, ואין לו מנוחה כלל, ותמיד הוא מתגלגל סביב במקום קלוח המים ההם. גם נרמו זה בפסוק (שמואל ב' י"ד) כי מות נמות וכמים הנגרים ארצה. גם כל מי שמיתתו בחנק, ולא נענש בב"ד של מטה, מתגלגל במים, ושם נתנק בכל רגע כנוכר: והנה הבא על אשת איש, אשר מיתתו בחנק, מתגלגל בריחיים, שנותנים בהם החמים, וטוחנים על ידי המים המגלגלים הריחיים, ושם נידונים האיש והאשה ההיא, בסוד תמחן לאהר אשתו: גם המזולזל בנשילת ידים, מתגלגל במים. וז"ס פסוק אזי עבר על נפשנו המים הזדונים ברוך ה' שלא נתננו טרף לשניהם. כי הנה ר"ת נתננו טרף לשניהם, ר"ת נטל. וז"ס מ"ש ז"ל האוכל בלא נשילת ידים נעקר מן העולם, ונרון במים כנו"ל. גם ממילא רמו להפך ואמר, ברוך ה' שלא נתננו טרף לשניהם, ר"ת שנמל, כי ע"י שנמלנו ידיו, לא נתננו טרף לשניהם של המים הזדונים הנז"ל, ולכן ברוך ה', שלא עשנו כמו הרשעים, שאינם נוטלים ידיהם, גם מי שאינו מברך ברכת הנהנין, ומזולזל בהם, גזול אביו ואמו הבר הוא לאיש משחית, וגם הוא מתגלגל במים: וכשזעזע הנח נראה אי"ה על מי שמתגלגלים צדעלי חיים, והנה הפרכס המתגאה על הככור מתגלגל ב...  
**שבת שלום**

המשך מלפני פורים... וענין המתגלגל בדומם, נתבאר בענין נבל הכרמלי, שכתוב בו וימת לבו בקרבן, והוא היה לאבן. וסוד הענין יובן במש"ל, כי לבן נתגלגל בבלעם, ואח"כ בנבל הכרמלי. והנה בלעם הרשע, היה לקראת נחשים, ואין כחו אלא בפיו לקלל בני אדם, וכשנהרג בלעם נתגלגל באבן אחת, שהיא בח"י דומם, לכפר לחישתו בפיו כנוכר. וכשנתגלגל אח"כ בנבל הכרמלי, כי אז היתה תחלת ביאתו בעולם הוה להתקן, הנה כשאירע אותו המעשה שחרף את דוד, ואמר מי דוד ומי בן ישי וגו', ורצה דוד להרגו, יען כי בא לתקן דבור הרע של בלעם, והוסיף פשע, וחזר וחטא בדבור, לקלל את דוד מלך ישראל, ואז זכר נבל וידע כי בתחלה נתגלגל באבן לתקן דבור הרע של בלעם, ועתה חזר לקלקולו, ולכן וימת לבו בקרבן בזכרו כי הוא היה לאבן בתחלה כנוכר, ולכן לא כתיב ויהי, אלא והוא היה לאבן. והנה נבל היה אדם גדול, ואין תימא איך ידע זה. גם אפשר שהניד לו איזה נביא או חכם. גם אפשר דמוליהו חזי, אע"ג דאיהו לא חזי. גם ענין הגלגול בדומם, נרמו אצלינו בפסוק כי אבן מקיר תזעק, כי יש מנוגלגלים באבן שבקיר שהיא בדומם, או בכפיים מעין יעננה שהוא הצומח, ומשם זועקים מרוב העונש אשר להם שם, ועוד יתבאר קצת פסוקים אחרים עתה בע"ה: והנה נבאר עתה קצת מיני מנוגלגלים, דע, כי המדבר לשון הרע וכיוצא בו, מתגלגל באבן דומם, כמו שביארנו בענין נבל, שכתוב בו ויהי לאבן (שי"א כה, לו), כי תמורת הדבור הוא דומם: המאכיל גבלות לישראל, מתגלגל בעלה האילן, והוא הצומח, ואז ענשו הוא, שהרוח מכה בעלה ההוא, ומחזירתו לכאן ולכאן, ואין לו מנוחה. וכשנשלם זמן הקצוב לו, נעקרת העלה ההיא מן האילן, ונובלת ונופלת לארץ. וזהו בדוגמת מיתה ממש אצלו שנכרת ונעקר מן העולם. וז"ס פסוק והעלה נובל. כי מי שמאכיל

כתב ופרך יצחק אריה בס הלוי - 055-6772044 הערות והארות יתקבלו בברכה גם למייל [izhakhalevi@gmail.com](mailto:izhakhalevi@gmail.com) לקבלת העלון במייל שלחו בקשה למייל. מותר להעתיק ולצלם ואדרבה מצוה לזכוי הרבים. "שגיאות מי יבין" אם מצאתם טעות - נשמח אם תעדיכנו אותנו ונתקן במהרה תפארה א"י נתן להשיג את מנחת יצחק בכמה מוקדים: בבני ברק: ברמת אלחנן בבית הכנסת המרכזי, בבית הכנסת מצדה, בישיבת נתיבות חיים, בבית המדרש וז"טשקה ובאיצקוביץ נתן להקדיש לשמחות להצלה לרפואה ולעלוי נשמת... נשמח לקבל תגובותיכם... חדש! ניתן להוריד את העלון מאתר אופיס יהודי (מ"ג) בכתובת <https://gilyonot.jewishoffice.co.il> ובדירשוו בעלונים והורדות <https://www.dirshu.co.il>

<p><b>מלאכים הקדושים</b> אנא בקשו מ'ה' לשוב הביתה לפתוח דלת. שכל החסופים יחזרו הביתה בראים ושלמים</p>	<p><b>לרפואה שלמה</b> <b>והחלמה מהירה</b> לכל החולים והספוצים <b>לעילוי נשמת כל</b> <b>הנשמות הטהורות</b> <b>שנצטוו הי"ד</b></p>	<p><b>לעילוי נשמת</b> מו"א צבי בן ישראל ליפא ז"ל נ.ל.ב.ע. ז' טבת תשנ"ח קרת אמי טובה בת יצחק ז"ל נ.ל.ב.ע. ב' אייר תשע"ז הרבנית רינא ברכה דיסקין ז"ל אורנה שושנה בת צפורה ז"ל הכה ריאמטת בת ממה ז"ל חל בת סופיה ז"ל נעימה בת חל ז"ל</p>	<p>מורינו הר"ה ג' מרן הרב עובדיה יוסף בן גורציה זצ"ל שמר'הו יוסף נסים בן בתיה זצלה"ה ירחמיאל גרשון בן צבי יהודה זצלה"ה חיים בן נתן (בן סניור) זצלה"ה מו"ח יגאל בן אריה ז"ל יוסף בן מרתה ז"ל אפרים בן יצחק ז"ל יעקב בן יצחק ז"ל משה בן יצחק ז"ל ר' יוסף בן אברהם גרשון שפיצר ז"ל</p>	<p><b>לחיים</b> ערן משה בן שולמית עדיאל אריה בן שרה זבולון יהודה בן רבקה אלהיה אלעזר בן צפורה מיכל בת שרה</p>	<p><b>לרפואה שלמה</b> <b>והחלמה מהירה</b> טובה בן יצחק ז"ל עדיאל אריה בן שרה מיכל בת שרה יצחק אריה בן טובה יצחק לוי בן אסתר מוטיאל בן לאה</p>	<p><b>לזיווג טוב</b> נחום מאיר בן רבקה משה חיים בן מרים ענ"ה תפוז צנ"ה תפוז ד"ר נאה ומתקבל</p>
---	--	---	---	---	---	--